
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023
Processo Administrativo Nº 41/2023

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER

Data de Publicação: 27/03/2023 15:33:21

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANIELA DE FREYN DREYER

TOTAL DO PROCESSO:   28.562,3164

Item: 1

Descrição: Serviços de dedetização e desratização 

Quantidade: 48.396,34 Val. Ref.: 0,54

Unidade: SER

Total Item: 22.262,3164

Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Valor Unit.: 0,46

Quant.: 1 Total: 22.262,3164LOTE 1 Num: 078 Lance: 22.262,3164

SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E 
CONSTRUTORA LTDA

33.614.013/0001-00 22.262,3164

Item: 1

Descrição: Serviços de limpeza de caixas D'água de 500 L

Quantidade: 44 Val. Ref.: 46,9633

Unidade: SER

Total Item: 2.024,00

Marca: propria Modelo: propria

Valor Unit.: 46,00

Item: 2

Descrição: Serviços de limpeza de caixas D'água de 1.000 L

Quantidade: 70 Val. Ref.: 56,19

Unidade: SER

Total Item: 3.850,00

Marca: propria Modelo: propria

Valor Unit.: 55,00

Item: 3

Descrição: Serviços de limpeza de caixas D'água de 15.000 L

Quantidade: 4 Val. Ref.: 107,7367

Unidade: SER

Total Item: 426,00

Marca: propria Modelo: propria

Valor Unit.: 106,50

Quant.: 1 Total: 6.300,00LOTE 2 Num: 064 Lance: 6.300,00

DEDETIZADORA DETEX LTDA 16.952.529/0001-45 6.300,00

1 de 1Gerado em: 03/05/2023 09:50:56

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


